PORTARIA N.º 1656/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23166.000609.2020-43,

R E S O L V E

1. Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o
Colegiado do Curso Técnico de nível médio em Informática – forma integrada, do câmpus Charqueadas:

Servidores
Fábio Luis da Silva Santos
Ana Paula da Costa Krumel
Carlos Eduardo da Silva
Eduardo Garcia Ribas
Eduardo Martinelli Leal
Glederson Lessa dos Santos
Graziela Langone Fonseca
Guilherme da Cunha Rodrigues
Marilucia Silveira de Castro
Roberto Irajá Tavares da Costa Filho
Sandro Luiz Moraes Barros

Discentes
Adrian Nunes Carvalho
Laura Teixeira Nunes Silveira

2. Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 15 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 15/10/2020 18:46:58.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 15/10/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76619
a92b1785c8

	PORTARIA N.º 1656/2020
	Documento assinado eletronicamente por: